

Årsredovisning
för
Sanden Ranch AB
559072-6179

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sanden Ranch AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 27 januari 2026


Lotta Wisén

Årsredovisning
för
Sanden Ranch AB
559072-6179

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Sanden Ranch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kurser, hästverksamhet, avel, träning och tävling med häst; boxuthyrning samt rehab för hästar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	708	161	0	0
Resultat efter finansiella poster	80	52	-106	-204
Soliditet (%)	41,4	29,4	19,0	52,0

Omsättningen har ökat mer än 30% pga stor efterfråga av tjänster som företaget tillhandahåller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 947	52 091	83 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 091	-52 091	0
Årets resultat			79 692	79 692
Belopp vid årets utgång	50 000	33 144	79 692	162 836

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 5.000 kr per balansdagen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 144
årets vinst	79 692
	112 836

disponeras så att	
i ny räkning överföres	112 836
	112 836

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026021005456

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

708 438

161 355

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

708 438

161 355

Rörelsekostnader

Förnödenheter

-200 536

-26 313

Övriga externa kostnader

-394 951

-64 753

Personalkostnader

2

-12 768

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-21 225

-20 149

Summa rörelsekostnader

-629 480

-111 215

Rörelseresultat

78 958

50 140

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

783

1 951

Räntekostnader och liknande resultatposter

-49

0

Summa finansiella poster

734

1 951

Resultat efter finansiella poster

79 692

52 091

Resultat före skatt

79 692

52 091

Årets resultat

79 692

52 091

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar	3	96	3 846
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	143 096	0
Summa materiella anläggningstillgångar		143 192	3 846

Summa anläggningstillgångar		143 192	3 846
------------------------------------	--	----------------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 356	26 055
Övriga fordringar		68 989	74 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 377	7 256
Summa kortfristiga fordringar		119 722	107 748

Kassa och bank

Kassa och bank		130 173	170 798
Summa kassa och bank		130 173	170 798
Summa omsättningstillgångar		249 895	278 546

SUMMA TILLGÅNGAR		393 087	282 392
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 144

-18 947

Årets resultat

79 692

52 091

Summa fritt eget kapital

112 836

33 144

Summa eget kapital

162 836

83 144

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 519

Övriga skulder

215 251

181 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

230 251

199 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

393 087

282 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

2026021005461

Not 3 Inventarier och bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	935 525	935 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 525	935 525
Ingående avskrivningar	-931 679	-911 530
Årets avskrivningar	-3 750	-20 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-935 429	-931 679
Utgående redovisat värde	96	3 846

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	160 571	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 571	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-17 475	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 475	0
Utgående redovisat värde	143 096	0

Årsredovisningen beslutades den 27 januari 2026

Eskilstuna



Lotta Wisén

2026-01-27